Luminária estanque "permanentemente selada"
Eficácia melhorada de até 150 Lm/W
Instalação melhorada devido ao novo mecanismo twist-and-lock
Seletor de potência
Nova versão de alta potência com 8.250 lm
Fornecido com grampos de suspensão e de montagem no teto em aço
inoxidável
Permite repicagem elétrica
Especificações
Código do item Descrição do item P. V. P.
Equivalente
(W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Peso
(kg/peça)
Ligar-Desligar
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10/19 1400/2660 140 4000 0,51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0,81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19/35 2660/4900 140 4000 0,83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19/35 2660/4900 140 6500 0,83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0,96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25/47 3500/6580 140 4000 1,00
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25/47 3500/6580 140 6500 1,00
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44/55 6600/8250 150 4000 0,97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44/55 6600/8250 150 6500 0,97
Especificações Técnicas
Vida útil (L70) 70.000 h
Vida útil (L80) 50.000 h
Ciclos on/off 100.000